aquest Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) a la mateixa llei i normativa 

de desenvolupament. 

Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost de licitació s’estableix en la quantitat de vint-i-set mil sis-cents quaranta-

tres euros amb divuit cèntims (27.643,18 €). Aquest import es desglossa en vint-i-dos 

mil vuit-cents quaranta-cinc euros amb seixanta cèntims de pressupost net (22.845,60 

€)  i quatre mil set-cents noranta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims (4.797,58 €)  

d’IVA calculat a un tipus de 21%.